اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن

اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۲ فروردین ۱۳۹۰، ۱ آپریل ۲۰۱۱

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سر دبیر: کاظم نیکخواه

## منشور جنبش انقلابی برای سرنگونی جمهوری اسلامی!

جنبش سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی باید پرچم خود را برافرازد

منشور زیر پرچم و سند هویت این جنبش سرنگونی طلبانه و انقلابی مردم است. این منشور گامی است در جهت شفاف و متحد

ما همه مردم آزادیخواه و سرنگونی طلب و همه فعالین جنبش های اعتراضی علیه جمهوری اسلامی را به پیوستن به این منشور و مبارزه برای تحقق مفاد آن فرامیخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۷ فروردین ۱۳۹۰، ۲۷ مارس ۲۰۱۱

**منشور جنبش انقلابی برای سرنگونی جمهوری اسلامی**

سرنگونی حکومت و درهم شکستن نظام جمهوری اسلامی به معنی تحقق اهداف زیر است:

۱- خلع ید ولی فقیه، رئیس جمهور و کلیه مقامات دولتی از قدرت

۲- بازداشت فوری و محاکمه علنی سران و کلیه مقامات جمهوری اسلامی که در تمام طول حاکمیت این رژیم مسئول، آمر و یا عامل کشتار و جنایت علیه مردم بوده‌اند

از همه نهادها و سازمانهای بین المللی درخواست میکنیم که جمهوری اسلامی را برای آزادی هوتن و همینطور سکینه محمدی آشتیانی تحت فشار قرار دهند و از رسانه ها می‌خواهیم که وضعیت هوتن و سکینه را منعکس کنند.

کمیته بین المللی علیه اعدام
کمیته بین المللی علیه سنگسار
۲۶ مارس ۲۰۱۱، ۶ فروردین ۱۳۹۰

رها کرده اند و چنان گرسنگی به او تحمیل کرده اند که ۵۱ کیلو وزن کم کرده است.
طبق خبری که اخیراً به کمیته بین المللی علیه سنگسار رسیده است، پرونده هائی که هوتن وکالت آنها را بر عهده داشته است، توسط جمهوری اسلامی در محل کار هوتن کیان در تبریز، به موکلین او برگردانده شده و به آنها اعلام شده است که هوتن دیگر برنمیگردد.